則有關可換股債券附帶之換股權將復效及╱或將可繼
續行使，直至可換股債券持有人妥善收訖可換股債券
之足額應付款項當日（包括該日）營業時間結束時（於
可換股債券證書證明存置有關可換股債券以供轉換地
點），儘管換股期間（載於下文）可能於相關換股日期
前屆滿。

10

地位： 可換股債券構成本公司之直接、非從屬、無條件及有
抵押責任，而可換股債券於任何時間於各方面均享有
同等地位，彼此之間並無任何優次或先後之分。本公
司根據可換股債券之付款責任，於任何時間至少與其
所有其他現有及未來直接、非從屬、無條件及無抵押
責任之地位相同。

換股股份將在所有方面與轉換日期所有其他現有股份
享有同等地位且所有換股股份將包括收取所有股息及
其他分派之權利。

換股權： 可換股債券持有人有權將可換股債券本金額之全部或
任何部分（須為授權面額之完整倍數）轉換為有關數目
之股份，有關數目將按將予轉換之可換股債券本金額
除以換股價計算，及如下文所述，於換股期間之任何
時間於轉換時不得發行任何零碎股份

換股期間： 可換股債券持有人可選擇於發行日期及之後任何時間
直至緊接到期日前營業日之營業時間結束時（包括首
尾兩日，不得遲於該期間）行使可換股債券所附帶換
股權，惟在各種情況下，倘行使換股權之最後日期並
非香港及特定辦事處所在城市之營業日，則可換股債
券持有人行使換股權之期間將於緊接上述地點之上一
個營業日結束。

調整事件： 換股價將於發生下列事件時予以調整：

(a) 合併及分拆；及

(b) 溢利或儲備撥充資本。

11

可轉讓性

可換股債券可轉讓，惟不得轉讓予本公司關連人士（定義見上市規則）。可換股債
券可透過交付就該可換股債券發行之可換股債券證書之方式轉讓。除非及直至記
入可換股債券持有人登記冊，否則任何可換股債券之所有權轉讓文件將一概無效。

一般授權

換股股份將根據一般授權而配發及發行。根據一般授權，董事有權配發及發行最
多1,809,568,828股新股份。截至本公佈日期，本公司並無根據一般授權發行任何
股份。因此，發行換股股份為一般授權之限制內，及發行換股股份將毋須經股東
批准。

申請上市

本公司將不會尋求可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上市。

本公司將向聯交所申請批准轉換可換股債券後可能配發及發行之換股股份上市及
買賣。

對本公司股權架構之影響
於本公佈日期，本公司有9,047,844,141股已發行股份。本公司(i)於本公佈日期；及
(ii)緊隨換股權獲悉數行使後（假設於有關行使前已發行股份總數並無其他變動及
換股價並無調整）之股權架構如下：

12

股東 於本公佈日期 緊隨換股權獲悉數行使後

股份數目
股權百分比
（概約） 股份數目

股權百分比
（概約）

Able Victory Enterprises

Limited（附註1）
2,207,485,423 24.40 2,207,485,423 22.32

Hua Shang Consumer

Premium Selection

Investment Fund

1,507,900,000 16.67 1,507,900,000 15.24

投資者 0 0.00 844,594,595 8.54

其他公眾股東 5,332,458,718 58.93 5,332,458,718 53.90

總計： 9,047,844,141 100.00 9,892,438,736 100.00

附註：

1. 李森先生為本公司執行董事兼主席。此等權益由Able Victory Enterprises Limited持有，Able

Victory Enterprises Limited由李森先生全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，李先生被視
為擁有本公司2,207,485,423股股份之權益。

上表載述之本公司上述股權僅供說明用途。

過去十二個月之集資活動
本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月並無進行任何其他股本集資活動。

有關投資者之資料
投資者為一家根據英屬處女群島法例註冊成立之有限公司。據投資者告知，投資
者之主要業務為投資控股。

有關本集團之資料
本集團主要從事建築材料貿易、投資控股及物業投資。

13

進行認購事項之理由及裨益以及所得款項用途
經考慮投資者展示之巨大信心，董事會相信透過認購事項籌集資金符合本集團之
利益及對本公司而言為一次機遇，可增加其營運資金及加強其資本基礎與財務狀
況，以促進未來發展，而不會對現有股東之股權產生即時攤薄影響。

發行可換股債券之所得款項總額將為50,000,000港元。發行可換股債券之所得款
項淨額於扣除相關開支後約49,690,000港元擬用作一般投資及營運資金，以鞏固
本集團之財務狀況。

董事認為，認購協議之條款（包括發行可換股債券之條款、發行價及換股價）屬一
般商業條款、公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。